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Nr.Prot. ________                                      Durrës, më _____.______.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  
Data: 20.08.2025 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

PEAKY HOTEL shpk, nipti M22121502L dhe adresa: Durres Durres Lagjja nr. 1, Rruga Taulantia, Objekt 

me nr. pasurie 26/175+1-N4, Zona Kadastrale 8512; 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: sherbim 

Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure E Hapur e Thjeshtuar /Sherbim  

Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-56991-08-2025 
Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sherbim per akomodimin e 2 menaxhereve turq” per 

Spitalin Rajonal Durres , - Procedure e  Hapur  e Thjeshtuar , Sherbime ,marreveshje kuader  me nje 

Operator Ekonomik ku te  gjitha kushtet jane te percaktuara , me afat  12  muaj . 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 55110000-4 

Fondi limit/Vlera e pritshme: 3,947,049.16 (tremilion e nenteqind e dyzete e shtate mije e dyzete e 

nente presje gjashtembedhjete ) leke pa T.V.Sh 

Kohëzgjatja e kontratës/marreveshjes kuader: 12 muaj nga fillimi i afatit te levrimit. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 05.08.2025.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data 11.08.2025] [Numri 

42]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. PEAKY HOTEL shpk, nipti M22121502L, me vlere te ofruar/totali i cmimeve per njesi dhe vlera e 

pritshme e kontratave:  3.905.500 (tremiljon e nenteqind e pese mije e peseqind) leke pa tvsh. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mesiperme, informojmë se operatoret ekonomike te meposhtem jane 

identifikuar si ofertues te suksesshem:  PEAKY HOTEL shpk, nipti M22121502L dhe adresa: Durres 

Durres Lagjja nr. 1, Rruga Taulantia, Objekt me nr. pasurie 26/175+1-N4, Zona Kadastrale 8512; me 

vlere te ofruar/totali i cmimeve per njesi dhe vlera e pritshme e kontratave:  3.905.500 (tremiljon e 

nenteqind e pese mije e peseqind) leke pa tvsh. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor  

Z.Renis Mullaj 

____________________________ 


